АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.02.2020 года                     № 12
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»  утвержденный постановлением администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 17.10.2018г № 91

   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным Кодексом Российской Федерации, уставом Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 17.10.2018г № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов» (далее - административный регламент) следующие изменения:
     1.1. Пункт 1.2.  административного регламента дополнить новым абзацем следующего содержания:
     « - земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности (далее - договор пользования рыбоводным участком), для указанных целей;»;

     1.2. подпункт 9 пункта 2.10.2 административного регламента считать утратившим силу;

     1.3. подпункты 26-38 пункта 2.11 административного регламента считать утратившими силу;

     1.4. подпункты 39,40 пункта 2.11 административного регламента считать подпунктами 26,27 соответственно.
2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Попковского сельского поселения                                        Ивахнов А.И.